
Charger vos appareils 

 

Détails de la distribution d'énergie 

Un port utilisé 

30W
20W

20W

20W

Deux ports utilisés Two-Port Charging
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Trois ports utilisés 
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30W 30W
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Quatre ports utilisés 

15W

30W

 


